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Dirección: ARTURO PRAT 215 , Til Til
Giro:
 
 
 
 

Estado de Resultado Mensual 2019

Al 31 dic 2019
Centro de Gestión : Ingresos Propios CCTT

Cód. Cuenta Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto

    ESTADO DE RESULTADOS

  3-01-00-00   Resultado Operacional (555.340) (152.498) 767.022 107.293 471.513 578.089 573.447 (239.192)

  3-01-01-00      Ingresos de Explotación 403.000 105.500 1.363.950 827.500 920.500 1.008.500 1.023.250 717.620

  3-01-01-02         Ingresos Propios 403.000 105.500 1.363.950 827.500 920.500 1.008.500 1.023.250 717.620

  3-01-05-00      Gasto de Remuneraciones (20.798) 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-05-07         Aguinaldos 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-05-14         Aporte Patronal (20.798) 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-06-00      Gastos de Administración 0 (36.758) (15.561) (8.874) (35.355) (61.613) (6.676) (122.653)

  3-01-06-40         Gasto de IVA  C.Fiscal No Utilizado 0 (36.758) (15.561) (8.874) (35.355) (61.613) (6.676) (122.653)

  3-01-08-00      Programas Formativos (177.777) (27.778) 0 0 (78.333) (100.833) (77.777) (77.500)

  3-01-08-01         Honorarios Profesores y Otros (177.777) (27.778) 0 0 (78.333) (100.833) (77.777) (77.500)

  3-01-09-00      Actividades de Programacion (151.111) (100.000) (222.222) 0 (60.000) 0 0 (55.556)

  3-01-09-01         Honorarios Artistas 0 0 (222.222) 0 0 0 0 (55.556)

  3-01-09-02         Servicios Artisticos 0 0 0 0 (60.000) 0 0 0

  3-01-09-03         Arriendo de Implementacion (151.111) (100.000) 0 0 0 0 0 0

  3-01-10-00      Publicidad y Difusion 0 0 (44.000) 0 0 0 0 0

  3-01-10-01         Impresiones Graficas 0 0 (44.000) 0 0 0 0 0

  3-01-11-00      Servicios de Alimentacion 0 (15.126) (89.950) (3.680) (18.226) 0 (138.454) (182.364)

  3-01-11-03         Otros Gastos 0 (15.126) (89.950) (3.680) (18.226) 0 (138.454) (182.364)

  3-01-12-00      Operacion Mensual (258.654) 0 (111.705) (91.973) (98.530) (67.171) (176.576) (35.213)

  3-01-12-02         Seguros 0 0 0 0 (34.886) (34.981) (35.137) (35.213)

  3-01-12-04         Materiales de Oficina y Aseo 0 0 (24.800) (2.800) 0 0 (4.429) 0

  3-01-12-05         Combustible 0 0 (54.615) (62.500) (63.644) (32.190) (85.000) 0

  3-01-12-07         Servicio de Sanitizacion Ambiental 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-12-08         Otros Gastos (258.654) 0 0 0 0 0 (44.810) 0

  3-01-12-09         Movilizacion 0 0 (32.290) (26.673) 0 0 (7.200) 0

  3-01-13-00      Mantencion (350.000) (78.336) (61.000) (486.368) (133.333) (127.777) (14.800) (55.556)
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Estado de Resultado Mensual 2019

Al 31 dic 2019
Centro de Gestión : Ingresos Propios CCTT

Cód. Cuenta Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto

  3-01-13-01         Insumos para Mantencion 0 (78.336) (11.000) 0 0 0 (9.800) 0

  3-01-13-07         Mantencion Vehiculo 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-13-08         Otros Servicios de Mantencion (350.000) 0 (50.000) (486.368) (133.333) (127.777) (5.000) (55.556)

  3-01-15-00      Implementacion 0 0 (26.500) (47.760) (25.210) (58.740) 0 (341.263)

  3-01-15-01         Implementacion 0 0 (26.500) (47.760) (25.210) (58.740) 0 (341.263)

  3-01-17-00      Equipamiento Talleres 0 0 (25.990) (81.552) 0 (14.277) (35.520) (86.707)

  3-01-17-01         Materiales 0 0 (25.990) (81.552) 0 (14.277) (35.520) (86.707)

  3-02-00-00   Resultado No Operacional 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000

  3-02-01-00      Ingresos Financieros 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-02-01-01         Otros Ingresos 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-02-03-00      Otros Ingresos Fuera de la Explotación 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000

  3-02-03-02         Arriendos Obtenidos 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000

    TOTAL ESTADO DE RESULTADOS (255.340) 147.502 1.067.022 407.293 771.513 878.089 873.447 60.808

TOTAL ESTADO DE RESULTADOS (255.340) 147.502 1.067.022 407.293 771.513 878.089 873.447 60.808

Toda información utilizada para la elaboración contable de este informe ha sido suministrada como fidedigna por el contribuyente, quien expresamente suscribe. 
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Estado de Resultado Mensual 2019

Al 31 dic 2019
Centro de Gestión : Ingresos Propios CCTT

Cód. Cuenta Cuenta Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Saldo

    ESTADO DE RESULTADOS

  3-01-00-00   Resultado Operacional 9.822 619.299 1.068.678 (450.714) 2.797.419

  3-01-01-00      Ingresos de Explotación 696.000 690.350 1.277.310 292.900 9.326.380

  3-01-01-02         Ingresos Propios 696.000 690.350 1.277.310 292.900 9.326.380

  3-01-05-00      Gasto de Remuneraciones (350.000) 0 0 0 (370.798)

  3-01-05-07         Aguinaldos (350.000) 0 0 0 (350.000)

  3-01-05-14         Aporte Patronal 0 0 0 0 (20.798)

  3-01-06-00      Gastos de Administración (62.343) (10.251) (20.422) (60.008) (440.514)

  3-01-06-40         Gasto de IVA  C.Fiscal No Utilizado (62.343) (10.251) (20.422) (60.008) (440.514)

  3-01-08-00      Programas Formativos (30.000) 0 0 (111.111) (681.109)

  3-01-08-01         Honorarios Profesores y Otros (30.000) 0 0 (111.111) (681.109)

  3-01-09-00      Actividades de Programacion 0 0 0 (59.200) (648.089)

  3-01-09-01         Honorarios Artistas 0 0 0 (22.222) (300.000)

  3-01-09-02         Servicios Artisticos 0 0 0 (36.978) (96.978)

  3-01-09-03         Arriendo de Implementacion 0 0 0 0 (251.111)

  3-01-10-00      Publicidad y Difusion 0 0 0 0 (44.000)

  3-01-10-01         Impresiones Graficas 0 0 0 0 (44.000)

  3-01-11-00      Servicios de Alimentacion (46.141) 0 (54.869) (71.990) (620.800)

  3-01-11-03         Otros Gastos (46.141) 0 (54.869) (71.990) (620.800)

  3-01-12-00      Operacion Mensual (139.901) (17.900) (77.785) (140.410) (1.215.818)

  3-01-12-02         Seguros (35.274) 0 (70.903) 0 (246.394)

  3-01-12-04         Materiales de Oficina y Aseo (6.580) 0 0 0 (38.609)

  3-01-12-05         Combustible (30.917) (17.900) 0 0 (346.766)

  3-01-12-07         Servicio de Sanitizacion Ambiental 0 0 0 (150.000) (150.000)

  3-01-12-08         Otros Gastos (60.100) 0 (6.882) 9.590 (360.856)

  3-01-12-09         Movilizacion (7.030) 0 0 0 (73.193)

  3-01-13-00      Mantencion 0 (42.900) 0 (256.451) (1.606.521)
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Estado de Resultado Mensual 2019

Al 31 dic 2019
Centro de Gestión : Ingresos Propios CCTT

Cód. Cuenta Cuenta Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Saldo

  3-01-13-01         Insumos para Mantencion 0 0 0 (24.951) (124.087)

  3-01-13-07         Mantencion Vehiculo 0 0 0 (41.500) (41.500)

  3-01-13-08         Otros Servicios de Mantencion 0 (42.900) 0 (190.000) (1.440.934)

  3-01-15-00      Implementacion (10.900) 0 (55.556) (44.444) (610.373)

  3-01-15-01         Implementacion (10.900) 0 (55.556) (44.444) (610.373)

  3-01-17-00      Equipamiento Talleres (46.893) 0 0 0 (290.939)

  3-01-17-01         Materiales (46.893) 0 0 0 (290.939)

  3-02-00-00   Resultado No Operacional 300.000 15.000 0 0 2.715.000

  3-02-01-00      Ingresos Financieros 0 15.000 0 0 15.000

  3-02-01-01         Otros Ingresos 0 15.000 0 0 15.000

  3-02-03-00      Otros Ingresos Fuera de la Explotación 300.000 0 0 0 2.700.000

  3-02-03-02         Arriendos Obtenidos 300.000 0 0 0 2.700.000

    TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 309.822 634.299 1.068.678 (450.714) 5.512.419

TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 309.822 634.299 1.068.678 (450.714) 5.512.419

Contador: RUT: Firma

Rep. Legal: RUT: Firma
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